
 
 

Hej juniorer och föräldrar till barn på Torshälla Golfklubb! 
 
Snart dags för golfsäsong. Golf kan spelas på många sätt. Gemensamt är att vi alla tycker att det är 
kul. Några tränar enbart för att det är kul och är inte lika intresserade av resultatet. Några är väldigt 
resultatinriktade och vill sätta upp mer specifika mål för att utvecklas. Vissa gillar att tävla. Vissa 
tycker bäst om att bara spela träningsrundor. Oavsett vad du väljer så är det ditt val. Vi kan bara 
hjälpa dig att ge dig bästa förutsättningarna för att ditt golfspel blir så roligt som möjligt  সহ঺঻! 
 
Från vecka 18 så kör vi i gång ungdomsträningen – läs mer och anmäl dig på: 
https://torshallagk.se/aktivitet/juniortraning  
 
För dig som tävlar eller vill komma i gång med att tävla! 
Vi har anmält 2 (två) lag till Ungdomsserien och 2 (två) lag till Juniorserien. Det är två superroliga 
serier där du får tävla för din klubb mot andra klubbar i Sörmland. Ungdomsserien är för dig upp till 
16 år och spelas med hcp. Juniorserien är för dig upp till 21 år och spelas scratch, dvs utan hcp. Tre år 
i rad har vi fått med lag till finalerna. Och vi har vunnit finalen i Juniorserien två år i rad. Läs mer 
https://www.sogdf.se/junior-1/ 

 
Gå med i gruppen www.laget.se/ThaGKUngdom och få uppdaterad information om träning, tävling 
och andra nyheter kring lagen och spelarna i Torshälla Golfklubb. Uppgifter som behövs är: 
personnummer, mejl, mobil och adress. Om du är under 18 år behövs även motsvarande uppgifter 
för dina föräldrar. Meddela dessa uppgifter till dina tränare så lägger vi till dig i gruppen. 
 
Sätt ihop ett eget tävlingsprogram! 
Om du tycker om att tävla och vill utvecklas inom din golf så sätt gärna upp ett mål och gör ett eget 
tävlingsprogram för säsongen. Diskutera lämplig med dina tränare. Tänk på att det kan vara en bra 
mix att ha både vanliga klubbtävlingar i kombination med mer krävande rankinggrundande tävlingar. 
Är du under 18 år så behöver du göra ditt tävlingsschema tillsammans med dina föräldrar. Förklaring 
av de olika flikarna i bifogat dokument (för att sätta ihop ett eget tävlingsprogram). Dokumentet 
innehåller tio (10) flikar. Längst fram är MIN SPELKALENDER hit du kopierar in de olika tävlingarna 
som du är intresserade av att spela. Du går in i respektive flik, markerar aktuell tävling, väljer 
”kopiera” och sedan ”klistra in” i ”min spelkalender”. Under respektive flik så har du information all 
information som finns tillgänglig i nuläget om respektive tävling. TBA betyder To be announced dvs 
att detta inte är klart och meddelas senare.  
Flikarna innehåller: ELIT (spel om prispengar för ELIT 22-25 år: Cutter & Buck Tour, Future Series, 
Ligma Tour), JNR Touren (Svenska Juniortouren), Teen Cup, JS (Juniorserien), US (Ungdomsserien), 
JMI (Junior Masters Invitational), Slaget om STHLM, RKJO (Robert Karlsson Junior Open) och 
Klubb+DM+SM (Klubbtävlingar inklusive Klubbmästerskap, Distriktsmästerskap och Svenska 
Mästerskapen där juniorer kan medverka, till exempel far & son, mor & dotter med flera). Läs mer: 
https://golf.se/for-spelaren/tavlingar/golfens-sm-vecka  
 

 

 



 
 
Svenska Juniortouren = spelschema för samtliga spelomgångar (vi har valt ut de spelplatserna i 
respektive nivå med kortast avstånd). För spelare mellan 13–21 år. Undantag Rookie (spelas med 
hcp, dock max 36) som inte har en undre åldersgräns. Touren har fem nivåer: Elit, Division 1, Division 
2, Division 3 och Rookie. Rookie spelas lokalt i Sörmland med hcp och övriga nivåer spelas i olika 
distrikt utan hcp. För alla nivåer utom Rookie behöver du lösa ett Tour-kort (kostar 485 kr). Du kan 
anmäla dig till en tävling i respektive nivå. Samtliga ger tour-poäng och nyhet för i år är att samtliga 
nivåer också ger SGF-rankingpoäng (för Division 3 dock enbart för de tävlingar som är 36 hål). Ju 
högre nivå desto svårare är det naturligtvis att komma med. Det kan vara svårt att komma med på 
Elit och relativt svårt även på Division 1 och Division 2. På Division 3 och Rookie kommer i princip alla 
spelare med. På Division 3 är hcp-gränsen 30 både för flickor och pojkar men då den spelas utan hcp 
så rekommenderar vi att spelaren har hcp 18 eller lägre. Rookie spelas med hcp och rekommenderas 
för spelare med hcp 19–36. Vi rekommenderar att hålla sig till Rookietouren under säsongen om man 
startat där, men det är möjligt att byta. Läs mer https://www.sogdf.se/junior/tavling-1/svenska-
junior-touren-teen-tour  
 
TC (Teen Cup) = för dig mellan 13–16 år. Börjar med klubbkval 18 juni. Läs mer 
https://tournytt.se/juniortavlingar/teen-cup  
 
JMI = Junior Masters Invitational. Spelschema för samtliga spelomgångar (markerade i grått 
prioriteras baserat på avstånd och spelschemat för Svenska JNR Touren). För spelare mellan 13–21 
år. Spelas scratch och ger SGF-rankingpoäng. Det är oftast tuff konkurrens för att komma med (om 
rankingpoäng saknas så behövs oftast hcp 2 eller lägre). Läs mer www.jmi-sweden.se  

ELIT = Cutter & Buck Tour, Nordiska Proffstouren för herrar med tävlingar över hela Norden, och 
krävs speciella villkor för att kvala in till tävlingarna. Future Series (FS) ingår i Svenska Proffstouren. 
Torshälla Open ingår i FS. Det är tuff konkurrens även här men lättare att komma med (ofta krävs 
runt hcp 0). Ligma Tour (LT) ingår i Svenska Proffstouren men är oftast närmare än FS med tävlingar 
enbart i Värmland, Västmanland och Örebro. Vinnare får Wildcard till Cutter & Buck Tour. Det är 
svårt att komma med även här (men något enklare än på FS). Samtliga dessa nivåer rekommenderas 
främst för elitspelare med bra ranking. Öppen både för juniorer och seniorer och har prispengar 
(sedan 2022 får amatörer ta emot prispengar upp till 8000 kr). Läs mer 
https://tournytt.se/tour/cutter-buck-tour, https://tournytt.se/tavlingar-med-prispengar/future-
series och https://ligmatour.se/. 
 
KLUBB = Klubbtävlingar som är öppna för alla. Det kan vara kul att spela lite olika tävlingsformer på 
sin hemmabana, de flesta tävlingarna är med hcp. Testa gärna även att spela DM 
(Distriktsmästerskap) för Sörmland. Kan vara en rolig utmaning för de juniorer som kommit lite 
längre spelmässigt att utmana de bästa i vårt län. Denna tävling ger också SGF Rankingpoäng. Och 
KM är naturligtvis också roligt att vara med på – tävla mot alla juniorkompisar och mäta sig mot de 
bästa seniorerna i klubben. Juniorerna har knipit flera pallplatser dam och herr-KM senaste åren. 
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